
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/408/12 
RADY MIASTA OLSZTYNA  

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazów używania jednostek pływających o napędzie spalinowym  
na części jeziora Ukiel  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,  
poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  
Nr 217, poz. 1281) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z 2008 Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056,  
Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, 
poz. 666, Nr 130, poz. 1070,  Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227,  
Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018, Nr 152, poz. 1019, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, 
Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122,  
poz. 695, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 1341) Rada Miasta Olsztyna uchwala,  
co następuje:  

§ 1. 1. Celem zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na części jeziora Ukiel, posiadającego 
duże walory przyrodnicze i wypoczynkowe, wprowadza się całoroczny zakaz używania jednostek pływających 
o napędzie spalinowym w rejonie Zatoki Grunwaldzkiej i Zatoki Miłej do przesmyku Lwia Paszcza.  

2. Obszar objęty zakazem przedstawia załącznik graficzny.  

§ 2. 1. Zakazy, o których mowa w § 1 nie dotyczą:  

1) jednostek pływających o napędzie spalinowym, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa 
publicznego,  

2) jednostek pływających o napędzie spalinowym do obsługi imprez sportowych i szkoleniowych,*  

3) jednostek pływających o napędzie spalinowym biorących udział w imprezach sportowych,* 

4) jednostek pływających o napędzie spalinowym do utrzymania zbiornika wodnego i kąpielisk,  

5) jednostek pływających o napędzie spalinowym do prowadzenia działalności rybackiej,*  

6) statków wycieczkowych,*  

7) jednostek pływających o napędzie spalinowym, poruszających się z prędkością manewrową 
opuszczających i powracających do miejsca cumowania lub slipowania, najkrótszą drogą do i od 
Przesmyku Lwia Paszcza.*  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 1992



§ 3. Prezydent Olsztyna oznakuje tereny przyległe do części jeziora Ukiel objętej zakazem oraz zadba 
o bieżącą konserwację tablic, wykonanych na zlecenie Prezydenta Olsztyna wg wzoru określonego 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.*  

§ 4. Informacje o ograniczeniach powinny być umieszczone na tablicach wokół części jeziora Ukiel 
objętego zakazem, a w szczególności przy drogach dojazdowych, plażach, kąpieliskach, w sposób 
maksymalnie ułatwiający dostrzeżenie informacji.  

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  
 Wiceprzewodnicząca Rady 

Halina Ciunel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________ 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
- PN.4131.174.2012 z dnia 2 lipca 2012 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1992



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/408/12 
Rady Miasta Olsztyna 
z dnia 30 maja 2012 r. 

 
 
 

Logo Miasta Olsztyna  
 
 
 

Jezioro Ukiel  
Zatoka Grunwaldzka i Zatoka Miła do Przesmyku Lwia Paszcza  

 
 

Zakaz używania jednostek pływających  
o napędzie spalinowym  

 
 
 

Podstawa prawna: Uchwała Nr XXIII/408/12 Rady Miasta Olsztyna  z dnia 30 maja 2012 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1992



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/408/12 
Rady Miasta Olsztyna 
z dnia 30 maja 2012 r. 
Zalacznik2.pdf 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1992


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




